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#INTERPRETATION:

IL BARTENDING



I nostri contatti 
Vuoi ricevere maggiori informazioni?

Scrivi a: info@chsgroup.it

VOSTRO CONSULENTE

Nome ........................................................................................

Tel. ............................................................................................

E-mail ........................................................................................

NOSTRO SERVIZIO CLIENTI 

+39 0374.340513
info@chsgroup.it

Disponibile per voi
dal lunedì al venerdì, dalle 8.30 alle 12.30  

e dalle 14.00 alle 18.00

Unisciti a noiAltre ispirazioni,
tendenze e consigli sui
nostri social network

Dal 2019 CHS è entrata a far parte di ECF Group, gruppo 
internazionale leader nella distribuzione di prodotti per il 
settore Horeca.

Con una presenza capillare in diversi continenti, oggi il 
network delle filiali di ECF Group è una rete strutturata ed 
efficiente in grado di agire con reale prossimità mettendo il 
proprio know-how a disposizione dei propri clienti.
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#Il Bartending

In questo catalogo troverai il meglio delle attrezzature per Barman e Mixologist, perchè il 

nostro obiettivo è quello di creare un catalogo di riferimento per gli esperti del settore, con 

prodotti che incontrano e soddisfano i più esigenti standard professionali.

Design, funzionalità e resistenza sono il mix perfetto per supportarti nel dare vita alle tue 

creazioni.

La nostra mission è chiara: scegliere il prodotto migliore sul mercato, inserirlo a catalogo e 

renderlo disponibile a magazzino per un servizio just in time. Il risultato finale è tempismo,

cortesia e precisione.
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BARREL MUG
RAME MARTELLATO
CODICE DIMENSIONE

ECF404561 ø 92*92 mm, 47.5 cl

BARREL MUG
VINTAGE MARTELLATO
CODICE DIMENSIONE

GENBVM400 ø 85*90 mm, 40 cl

BARREL MUG
GUN METAL MARTELLATO
CODICE DIMENSIONE

GENBGM550 ø 85*98 mm, 55 cl

BARREL MUG
RAME LISCIO
CODICE  DIMENSIONE

IL45360400IVV 40 cl

IL45360500IVV 50 cl

BARREL MUG
VINTAGE LISCIO
CODICE  DIMENSIONE

GENBVM400P ø 85*90 mm, 40 cl

MUG INOX E RAME

MUG DRITTA
VINTAGE
CODICE DIMENSIONE

GENSVM500 ø 90*90 mm, 48 cl

MUG DRITTA
RAME
CODICE DIMENSIONE

GENSCM500 ø 90*90 mm, 48 cl

MUG DRITTA
GUN METAL
CODICE DIMENSIONE

GENSGM500 ø 90*90 mm, 48 cl

= NO LAVASTOVIGLIE
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TAZZA JULEP
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENJUL385 ø 85*100 mm, 38.5 cl

TAZZA JULEP
RAME
CODICE DIMENSIONE

GENJUL385C ø 85*100 mm, 38.5 cl

TUMBLER MAROCCHINO
ACCIAIO INOX MARTELLATO
CODICE DIMENSIONE

GENMSH400 ø 90*100 mm, 40 cl

TUMBLER MAROCCHINO
RAME MARTELLATO
CODICE DIMENSIONE

GENMCH400 ø 90*100 mm, 40 cl

TUMBLER ANANAS
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENPNS440 ø 87*90 mm, 44 cl

TUMBLER ANANAS
RAME
CODICE DIMENSIONE

GENPNC440 ø 87*90 mm, 44 cl

TUMBLER INOX E RAME

TUMBLER BULLET
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENBUL400 ø 80*110 mm, 40 cl

= NO LAVASTOVIGLIE
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COPPE INOX E RAME

COPPA MARTINI
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENMRS240 ø 120*170 mm, 24 cl

COPPA MARTINI
RAME
CODICE DIMENSIONE

GENMRC240 ø 120*170 mm, 24 cl

COPPA MARGARITA
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENMGS300 ø 140*115 mm, 30 cl

COPPA MARGARITA
RAME

COPPA CHAMPAGNE
RAME

COPPA CHAMPAGNE
ACCIAIO INOX

CODICE DIMENSIONE

GENMGC300 ø 140*115 mm, 30 cl

CODICE DIMENSIONE

GENCPC300 ø116*143 mm, 30 cl

CODICE DIMENSIONE

GENCPS300 ø116*143 mm, 30 cl

= NO LAVASTOVIGLIE
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 MUG TIKI
VERDE
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM400GR  ø75*165mm, 40 cl

 MUG TIKI
MARRONE
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM400BR  ø75*165mm, 40 cl

 MUG TIKI
VIOLA
CODICE DIMENSIONE

GENTKM400P ø 75*165 mm, 40 cl

 MUG TIKI
AZZURRO
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM400BL  ø75*165mm, 40 cl

 MUG TIKI
EFFETTO GHISA
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM400CT  ø75*165mm, 40 cl

 MUG TIKI
BIANCO
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM400W  ø75*165mm, 40 cl

 MUG TIKI ROCKS
BIANCO
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM360W ø83*102mm, 36 cl

 MUG TIKI ROCKS
VERDE
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM360GR ø83*102mm, 36 cl

 MUG TIKI ROCKS
VIOLA
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM360P  ø83*102mm, 36 cl

 MUG TIKI ROCKS
EFFETTO GHISA
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM360CT ø83*102mm, 36 cl

 MUG TIKI ROCKS
MARRONE
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM360BR ø83*102mm, 36 cl

 MUG TIKI ROCKS
AZZURRO
CODICE  DIMENSIONE

GENTKM360BL ø83*102mm, 36 cl

TIKI

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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 MUG TIKI SKULL NERO
CODICE DIMENSIONE

GENSKL800 110*135*120 mm, 80 cl

 MUG TIKI SKULL BIANCO
CODICE DIMENSIONE

GENSKL800W 110*135*120 mm, 80 cl

TIKI

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
9Visita il nostro sito

www.chsgroup.it 

BARTENDING



BICCHIERE GIN TONIC
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122128  ø109*226 mm, 75,5cl

BICCHIERE MARTINI
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122142  ø108*180 mm, 25cl

TUMBLER DOF
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122139  ø88*92 mm, 38cl

TUMBLER ROCKS
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122138  ø83,5*84 mm, 30cl

BICCHIERE NICK & NORA
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122145  ø76*158 mm, 14cl

COPPA CHAMPAGNE 
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122137  ø98*157 mm, 23cl

TUMBLER LONG DRINK
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122143  ø68*158 mm, 40cl

BICCHIERE SHOT
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122148  ø45*80 mm, 8cl

BICCHIERE FIZZ
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122150  ø107*140 mm, 27,5cl

BICCHIERE COCKTAIL
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122129  ø78*202 mm, 25cl

AMERICA ‘20S
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CALICE GIN TONIC
SPEAKEASIES SWING
CODICE DIMENSIONE

BL-13142/01 ø104*232mm, 75 cl

CALICE COCKTAIL
SPEAKEASIES SWING
CODICE DIMENSIONE

BL-13176/01 ø67*190mm, 25 cl

BL-13193/01 ø65*165mm, 15 cl

TUMBLER D.O.F.
SPEAKEASIES SWING
CODICE DIMENSIONE

BL-13191/01 91,7*99mm, 45 cl

CALICE VINO ROSSO
SPEAKEASIES SWING
CODICE DIMENSIONE

BL-13144/01 ø101*243mm, 70 cl

CALICE MARTINI
SPEAKEASIES SWING
CODICE DIMENSIONE

ME3970872 ø99*150mm, 22 cl

CALICE COGNAC
SPEAKEASIES SWING
CODICE DIMENSIONE

ME3970877 ø95*127mm, 46.5 cl

SPEAKEASIES SWING
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MIXOLOGY

SPRITZ
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C352 ø91*225mm, 57 cl

SPANISH GIN & TONIC
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C493 ø119*205mm, 80 cl

NICK E NORA
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C497 ø69*147mm, 15 cl

COCKTAIL ICE
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-PM801 ø94*104mm, 50 cl

SHOT
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-PM884 ø40*88mm, 7 cl

COGNAC
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C416 ø97*130mm, 46 cl

SPIRITS
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C491 ø77*110mm, 23 cl

COCKTAIL
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C40 ø95*140mm, 23 cl

MARTINI
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C211 ø104*172mm, 21 cl
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FLUTE JAZZ
CODICE DIMENSIONE

BL-C457 ø70*235 mm, 21 cl

ROCKS WHISKY JAZZ
CODICE DIMENSIONE

BL-PM961 ø78*98 mm, 35 cl

CALICE COCKTAIL JAZZ
CODICE DIMENSIONE

BL-C479 ø105*143 mm, 30 cl

LONG DRINK JAZZ
CODICE DIMENSIONE

BL-PM995 ø72*133 mm, 45 cl

JAZZ / BACH / SPKSY

TUMBLER BACH D.O.F.
CRISTALLINO

CODICE DIMENSIONE

BL-PM485 ø 82,5*97 mm, 33,5 cl

TUMBLER BACH LD
CRISTALLINO

CODICE DIMENSIONE

BL-PM511 ø 64*155 mm, 36 cl

TUMBLER BACH LD
CRISTALLINO

CODICE DIMENSIONE

BL-PM489 ø 72*160 mm, 48 cl

CALICE BACH MARTINI
CODICE DIMENSIONE

BL-C437 ø 113*185 mm, 26 cl

 CALICE NICK E NORA SPKSY
CODICE DIMENSIONE

BL-LY169 ø79*160mm, 14 cl

 CALICE GIN TONIC SPKSY
CODICE DIMENSIONE

BL-LY168  ø103*203mm, 58 cl

 FLUTE SPKSY
CODICE DIMENSIONE

BL-LY167 ø63*210mm, 17 cl

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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CALICE GIN ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-512G ø114*235 mm, 80 cl

CALICE FIZZ ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-C510 ø96*187 mm, 26 cl

CALICE MARGARITA
ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-C509 ø114*184mm, 39 cl

TUMBLER BIBITA
ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-PM1050 ø74*151mm, 48 cl

TUMBLER RUM ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-PM1063 ø 98*92mm, 45 cl

CALICE COUPE ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-C512 ø113*150 mm, 30 cl

CALICE MARTINI
ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-C508 ø104*172mm, 22 cl

TUMBLER D.O.F. 
ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-PM1045 ø85*90mm, 38 cl

ROMA
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CALICE MARGARITA
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6006-3200 ø 111*172 mm, 34 cl

CALICE LONGDRINK HURRICANE
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6050-3300 ø 78*208 mm, 46,5 cl

CALICE BRANDY
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6201-1800 ø 95*138 mm, 40 cl

CALICE BRANDY
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6001-2100 ø 112*166 mm, 66 cl

CALICE CHAMPAGNE 
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6200-0800 ø 114*114 mm, 28 cl

CALICE GIN TONIC
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-8303-0000 ø 105*203 mm, 63 cl

CALICE WHISKY
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6697-3200 ø 69*122 mm, 20 cl

CALICE CORDIALE
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6200A0600 ø 71*110 mm, 7,5cl

CLASSIC BAR
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VINTAGE

CALICE COCKTAIL
VINTAGE DECORATO
CODICE  DIMENSIONE

RO-VINTAGE04 ø74*150mm, 16 cl

COPPA CHAMPAGNE 
VINTAGE DECORATO
CODICE  DIMENSIONE

RO-VINTAGE07 ø98*144mm, 25 cl

CALICE COCKTAIL
VINTAGE DECORATO
CODICE  DIMENSIONE

RO-VINTAGE05 ø74*150mm, 16 cl

COPPA CHAMPAGNE 
VINTAGE DECORATO
CODICE  DIMENSIONE

RO-VINTAGE08 ø98*144mm, 25 cl

CODICE DIMENSIONE

RO-6515-250 ø 98*144 mm, 25 cl

COPPA CHAMPAGNE CLASSIC

CODICE DIMENSIONE

RO-6515 ø 74*150 mm, 16 cl

CALICE CLASSIC COCKTAIL

COPPA CHAMPAGNE 
CLASSIC COCKTAIL
CODICE DIMENSIONE

RO-6515-2800 ø 96*131 mm, 26cl
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CODICE DIMENSIONE

TO7050 ø 76*150 mm, 44 cl

 TUMBLER ELYSIA LD
CODICE DIMENSIONE

TO6699 ø 84*98 mm , 35,5 cl

TO6698 ø 73*85 mm, 21 cl 

 TUMBLER ELYSIA DOF

 CALICE COCKTAIL ELYSIA
CODICE DIMENSIONE

TO8595  ø103*198mm, 50 cl

 CALICE CHAMPAGNE ELYSIA
CODICE DIMENSIONE

TO8596 ø102*165mm, 26 cl

SHOT BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF385360  ø49*60 mm, 5cl

TUMBLER BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF385356  ø85*91 mm, 30cl

COPPA CHAMPAGNE BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF452859  ø115*138 mm, 25cl

CALICE MARTINI BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF452858  ø118*155 mm, 21cl

TUMBLER LD BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF385359  ø67*134 mm, 28cl

ECF385358  ø75*145 mm, 38cl

ECF428384  ø80*164 mm, 45cl

CALICE GIN TONIC BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF452857  ø107*195 mm, 58cl

BROADWAY / ELYSIA

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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HB MONTGOMERY
CODICE  DIMENSIONE

RO-MONTG12925 ø70*135 mm, 39cl

DOF MONTGOMERY
CODICE  DIMENSIONE

RO-MONTG16925 ø85*85 mm, 37cl

DOF WHITLEY
CODICE  DIMENSIONE

RO-WHITLEY16134 ø85*85 mm, 37cl

DOF KNOX
CODICE  DIMENSIONE

RO-KNOX16076 ø85*85 mm, 37cl

HB WHITLEY
CODICE  DIMENSIONE

RO-WHITLEY12134 ø70*135 mm, 39cl

HB KNOX
CODICE  DIMENSIONE

RO-KNOX12076 ø70*135 mm, 39cl

CANNUCCIA VETRO
CODICE DIMENSIONE

ODCVET21 210 mm

ODCVET15 150 mm

TUMBLER BASSO 
OUESSANT
CODICE DIMENSIONE

ECF363457 ø80*95mm, 29 cl

TUMBLER ALTO 
OUESSANT
CODICE DIMENSIONE

ECF363458 ø81*147mm, 45 cl

TUMBLER 
PERIGORD
CODICE DIMENSIONE

ECF363456 ø80*168mm, 38 cl

DOF & LONG DRINK
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GIN TONIC

CODICE DIMENSIONE

TO6873 ø 109*205 mm, 65,5 cl

CALICE GIN TONIC HUDSON

 COPPA GIN TONIC 1924
CODICE DIMENSIONE

BL-LY171 107*212, 58 cl

CALICE GIN TONIC BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF452857  ø107*195 mm, 58cl

 CALICE GIN TONIC SPKSY
CODICE DIMENSIONE

BL-LY168  ø103*203mm, 58 cl

CALICE GIN TONIC
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-8303-0000 ø 105*203 mm, 63 cl

CALICE GIN ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-512G ø114*235 mm, 80 cl

BICCHIERE GIN TONIC
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122128  ø109*226 mm, 75,5cl

SPANISH GIN & TONIC
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C493 ø119*205mm, 80 cl

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE

 CALICE MARGARITA 
YPSILON
CODICE DIMENSIONE

YPSILON33 ø 117*174 mm, 33 cl

CALICE BACH MARTINI
CODICE DIMENSIONE

BL-C437 ø 113*185 mm, 26 cl
CODICE DIMENSIONE

TO6874 ø 114*163 mm, 23 cl

 CALICE MARTINI HUDSON

MARTINI
MIXOLOGY
CODICE DIMENSIONE

BL-C211 ø104*172mm, 21 cl

CALICE MARGARITA
ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-C509 ø114*184mm, 39 cl

CALICE MARTINI
ROMA
CODICE DIMENSIONE

BL-C508 ø104*172mm, 22 cl

CALICE MARTINI BROADWAY
CODICE  DIMENSIONE

ECF452858  ø118*155 mm, 21cl

CALICE MARGARITA
CLASSIC BAR
CODICE DIMENSIONE

RO-6006-3200 ø 111*172 mm, 34 cl

BICCHIERE MARTINI
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122142  ø108*180 mm, 25cl

MARTINI / MARGARITA
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TUMBLER D.O.F. CARATS
CODICE DIMENSIONE

BL-LY131 ø 88*103 mm, 35.5 cl

TUMBLER HI BALL CARATS
CODICE DIMENSIONE

BL-LY132 ø 78*154 mm, 41.4 cl

CALICE VINO HOBSTAR
CODICE DIMENSIONE

BL-12179/01 ø 90*180 mm, 30 cl

TUMBLER RADIANT
CODICE DIMENSIONE

BL-LY144 ø 89*107 mm, 35.5 cl

TUMBLER RADIANT LD
CODICE DIMENSIONE

BL-LY143 ø 94*158 mm, 47.5 cl

HOBSTAR / RADIANT / EVEREST / CARATS

TUMBLER HOBSTAR LD
CODICE DIMENSIONE

BL-11955/01 ø 84*157 mm, 41.5 cl

TUMBLER HOBSTAR
CODICE DIMENSIONE

BL-11597/01 ø 89*107 mm, 35.5 cl

TUMBLER EVEREST ROCKS
CODICE DIMENSIONE

BL-LY4 ø 84*85 mm, 26.5 cl

BL-LY5 ø 92*95 mm, 35.5 cl

TUMBLER EVEREST 
BEVERAGE 
CODICE DIMENSIONE

BL-LY6 ø 79*117 mm, 35.5 cl

BL-LY52 ø 86*121 mm, 41.5 cl

SHOT HOBSTAR
CODICE DIMENSIONE

BL-11598/01 ø 50*58 mm, 6 cl
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TUMBLER ROCK BAR 
COOLER 
CODICE DIMENSIONE

BR-ROCK48 ø 90*130 mm, 47.8 cl

TUMBLER ROCK BAR LD 
CODICE DIMENSIONE

BR-ROCK37 ø 83*120 mm, 37 cl

TUMBLER ROCK BAR
CODICE DIMENSIONE

BR-ROCK39 ø 91*100.5 mm, 39 cl

BR-ROCK27 ø 84*92.5 mm, 27 cl

TUMBLER ROCK BAR SHOT 
CODICE DIMENSIONE

BR-ROCK7 ø 51*64 mm, 7 cl

ROCK BAR / OXFORD / MASON / TIN CAN

 TAZZA MASON
CODICE DIMENSIONE

GENMAS450 73*120mm, 45 cl

GENMAS500 75*130mm, 50 cl

GENMAS680 82*145mm, 68 cl

 MINI TAZZA MASON
CODICE DIMENSIONE

GENMAS120 50*82mm, 12 cl

 COP. TAZZA  MASON
CODICE 

GENMASLID adatto a:

 GENMAS450

 GENMAS500

 GENMAS680

 BICCHIERE TIN CAN
CODICE DIMENSIONE

420019 ø 80*122 mm, 48 cl

BICCHIERE BEVERAGE 
OXFORD BAR
CODICE DIMENSIONE

BR-OXFORD39 ø81,7*143 mm, 39.5cl

BICCHIERE ROCKS/DOF
OXFORD BAR
CODICE DIMENSIONE

BR-OXFORD31 ø85*99 mm, 31.2cl

BR-OXFORD37 ø88,6*104 mm, 37.4cl

BICCHIERE SHOT
OXFORD BAR
CODICE DIMENSIONE

BR-OXFORD4 ø44*59.5 mm, 3.8cl

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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BARATTOLO IN TRITAN 
CON TAPPO IN ALLUMINIO
CODICE DIMENSIONE

GP5200-21 70*70*120 mm, 46 cl

 Confezione da 12 pezzi

BICCHIERE URBAN S IN SAN
40CL - TACCA 20 / 33 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-50 ø77*135 mm, 40 cl

 Confezione da 45 pezzi

BICCHIERE URBAN M IN SAN 
50CL - TACCA 30 / 40 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-51 ø83*146 mm, 50 cl

 Confezione da 40 pezzi

BICCHIERE URBAN L IN SAN 
60CL - TACCA 40 / 60 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-52 ø86*164 mm, 60 cl

 Confezione da 32 pezzi

BICCHIERE DOF 
IN SAN 35 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-56 ø82*94 mm, 35 cl

 Confezione da 24 pezzi

BICCHIERE GRANITY
IN SAN 40 CL
CODICE DIMENSIONE

GP2763 ø86*121 mm, 40 cl

 Confezione da 75 pezzi

BICCHIERE ROX
IN SAN 29 CL
CODICE DIMENSIONE

GP2763 ø86*100 mm, 29 cl

 Confezione da 120 pezzi

BICCHIERE 
HIGHBALL/COOLER IN SAN
CODICE DIMENSIONE

FM-57 ø70*151 mm, 42 cl

FM-58 ø80*155 mm, 48 cl

 Confezione da 45 pezzi

BICCHIERE TIME 
IN SAN 23 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-59 ø81*59 mm, 23 cl

 Confezione da 24 pezzi

BICCHIERE GRANITY 40 CL 
FROST SEMITRASPARENTE
CODICE DIMENSIONE

FM-62SAN ø83*120 mm, 40 cl, SAN

FM-62PP ø83*120 mm, 40 cl, PP

GP2763PP ø83*120 mm, 40 cl, PP

 Confezione da 75 pezzi

BICCHIERE ROX 29 CL 
FROST SEMITRASPARENTE
CODICE DIMENSIONE

FM-64SAN ø83*100 mm, 29 cl, SAN

FM-64PP ø83*100 mm, 29 cl, PP

 Confezione da 75 pezzi

CARAFFA URBAN 
PITCHER SAN TACCA 1L
CODICE DIMENSIONE

FM-49 136*121*228 mm, 1L

 Confezione da 1 pezzo

INFRANGIBILI
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CALICE EVENT 
IN SAN 47 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-42 ø90*215 mm, 47 cl

 Confezione da 6 pezzi

CALICE OPERA 
IN SAN 51 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-43 ø90*215 mm, 51 cl

 Confezione da 6 pezzi

FLUTE OPERA 
IN SAN 15 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-38 ø61*205 mm, 15 cl

 Confezione da 6 pezzi

FLUTE OPERA 
IN SAN 18 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-40 ø62*200 mm, 18 cl

 Confezione da 6 pezzi

CALICE GIN TONIC JENER 
IN SAN 75 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-45 ø111*208 mm, 75 cl

 Confezione da 9 pezzi

CALICE EVENT 
IN SAN 33 CL
CODICE DIMENSIONE

FM-41 ø80*195 mm, 33 cl

 Confezione da 6 pezzi

INFRANGIBILI

TUMBLER SIDRO PC
CODICE DIMENSIONE

AR00204 ø 89*119 mm, 56 cl

AR00203 ø 85*90 mm, 40 cl

AR00202 ø 82*62 mm, 25 cl

CALICE MESA PC
CODICE DIMENSIONE

AR91647 ø 84*212 mm, 33 cl

Spa, centri benessere, piscine ed eventi 
pubblici, ecco dove ti consigliamo di 
utilizzare i nostri bicchieri in policarbonato. 
I bicchieri infrangibili sono l’ideale per quei 
luoghi dove il vetro non può e non deve 
essere utilizzato.
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= NO LAVASTOVIGLIE

SHAKER COBBLER
ACCIAIO INOX

SHAKER COBBLER
ACCIAIO INOX

SHAKER COBBLER 50 CL
VINTAGE

SHAKER COBBLER 50 CL
GUN METAL BLACK

SHAKER COBBLER 50 CL
RAME

CODICE  DIMENSIONE

IL41450230ICV 23 cl

IL41450350ICV 35 cl

CODICE  DIMENSIONE

IL41450500ICV 50 cl

CODICE  DIMENSIONE

GEN6782-50V  50 cl

CODICE  DIMENSIONE

GEN6782-50GM 50 cl

CODICE   DIMENSIONE

GEN6782-50C  50 cl

SHAKER PARISIENNE
VINTAGE
CODICE DIMENSIONE

GEN6783V 70 cl

SHAKER PARISIENNE
RAME
CODICE DIMENSIONE

ECF454169 ø90xh220 mm, 50cl

SHAKER PARISIENNE
ORO
CODICE DIMENSIONE

ECF454170 ø 90xh220 mm, 50 cl

SHAKER PARISIENNE
2 PEZZI INOX
CODICE DIMENSIONE

RG275033 ø 86xh264 mm, 75 cl

SHAKER PARISIENNE
2 PEZZI INOX
CODICE DIMENSIONE

ECF304551 ø 90xh220 mm, 50 cl

SHAKER
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BOSTON

BOSTON SHAKER
VINTAGE

BOSTON SHAKER
GUN METAL BLACK

BOSTON SHAKER
RAME

CODICE DIMENSIONE

GENBSC18V 51 cl

GENBSC24V 70 cl

CODICE  DIMENSIONE

GENBSC24GM 70 cl

CODICE DIMENSIONE

GENBSC18C 51 cl

GENBSC22C 64 cl

BOSTON LIBBEY VETRO
CODICE DIMENSIONE

RG42291 ø 88*147 mm, 47,3 cl

BOSTON TIN
INOX BILANCIATO
CODICE DIMENSIONE

ECF406164 ø94*175 mm, 80 cl

= NO LAVASTOVIGLIE

SET 2 BOSTON INOX
CODICE DIMENSIONE

RG148375 ø 94xh170 mm, 75 cl
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MIXING GLASS

= NO LAVASTOVIGLIE

MIXING GLASS CARATS

MIXING GLASS

MIXING GLASSMIXING GLASS
ACCIAIO DOPPIA PARETE

MIXING GLASS
VETRO BOROSILICATO

CODICE DIMENSIONE

BL-LY133 ø 95*149 mm, 74,7 cl

CODICE DIMENSIONE

474905 150 cl

CODICE DIMENSIONE

474906 65 clCODICE DIMENSIONE

474910 53.5 cl

CODICE DIMENSIONE

160/0105 ø80*150mm, 60 cl

MIXING GLASS REY

MIXING GLASS ASTOR

CODICE DIMENSIONE

GENMXG500 ø 90*165 mm, 50 cl

CODICE DIMENSIONE

GENAST500 ø 90*165, 50 cl

MIXING GLASS 
AMERICA ‘20S
CODICE  DIMENSIONE

BR-122149  ø108*160 mm, 79cl
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 JIGGER 20/40 ML
GUN METAL BLACK

JIGGER 20/40 ML
ACCIAIO INOX

JIGGER 20/40 ML
ACCIAIO INOX

 JIGGER 20/40 ML
RAME

JIGGER 25/50 ML
ACCIAIO INOX

 JIGGER 25/50 ML
RAME

CODICE  DIMENSIONE

GENJIG2040GM 20/40 ml

CODICE  DIMENSIONE

ECF454166  20/40 ml

CODICE  DIMENSIONE

ECF305775  20/40 ml

CODICE  DIMENSIONE

ECF454168  20/40 ml

CODICE  DIMENSIONE

GENJIG2550  25/50 ml

CODICE  DIMENSIONE

GENJIG2550C  25/50 ml

 JIGGER 20/40 ML
VINTAGE
CODICE  DIMENSIONE

GENJIG2040V  20/40 ml

 JIGGER 25/50 ML
GUN METAL BLACK
CODICE  DIMENSIONE

GENJIG2550GM 25/50 ml

 JIGGER 25/50 ML
VINTAGE
CODICE  DIMENSIONE

GENJIG2550V  25/50 ml

JIGGER

MISURATORI GS/C
CODICE DIMENSIONE

GENUST25 25 ml

GENUST50 50 ml

GENUST125 125 ml

GENUST175 175 ml

GENUST250 250 ml

= NO LAVASTOVIGLIE

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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PESTELLI

= NO LAVASTOVIGLIE

PESTELLO PREMIUM
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENMUD1 205 mm

PESTELLO PREMIUM
VINTAGE
CODICE DIMENSIONE

GENMUD2V 225 mm

PESTELLO PREMIUM
GUN METAL BLACK
CODICE  DIMENSIONE

GENMUD2GM 225 mm

PESTELLO PREMIUM
ACCIAIO INOX
CODICE DIMENSIONE

GENMUD2 225 mm

PESTELLO PREMIUM
RAME
CODICE DIMENSIONE

GENMUD2C 225 mm

PESTELLO IN PLASTICA

PESTELLO IN PLASTICA

CODICE DIMENSIONE

GENMUD3 250 mm

CODICE DIMENSIONE

GENPM8 216 mm

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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JULEP STRAINER
PREMIUM
CODICE  FINITURA

GENJUL2  accaio inox

 JULEP STRAINER
PREMIUM
CODICE  FINITURA

GENJUL2GM  gun metal black

 JULEP STRAINER
PREMIUM
CODICE  FINITURA

GENJUL2C  rame

 JULEP STRAINER
PREMIUM
CODICE  FINITURA

GENJUL2V  vintage

 JULEP STRAINER
RAME
CODICE FINITURA

GENJUL1C rame

COLINO CONICO
A RETE FINE
CODICE DIMENSIONE

GENFMCS ø85*220 mm

JULEP STRAINER
ACCIAIO INOX
CODICE FINITURA

GENJUL1 acciaio inox

= NO LAVASTOVIGLIE

STRAINER / COLINI

COLINO TONDO
A RETE FINE
CODICE DIMENSIONE

ECF406159 ø85*220 mm

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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 HAWTORNE STRAINER
PREMIUM 2 PUNTE
CODICE  FINITURA

GENHAW2GM  gun metal black

HAWTORNE STRAINER
PREMIUM 2 PUNTE
CODICE  FINITURA

GENHAW2  accaio inox

 HAWTORNE STRAINER
PREMIUM 2 PUNTE
CODICE  FINITURA

GENHAW2C  rame

 HAWTORNE STRAINER
PREMIUM 2 PUNTE
CODICE  FINITURA

GENHAW2V  vintage

 STRAINER
4 PUNTE RAME
CODICE FINITURA

ECF454164 rame

STRAINER
4 PUNTE ACCIAIO INOX
CODICE FINITURA

ECF295749 acciaio inox

STRAINER SENZA PUNTE 
ACCIAIO INOX
CODICE FINITURA

ECF406160 acciaio inox

 STRAINER
4 PUNTE ORO
CODICE FINITURA

ECF454165 oro

= NO LAVASTOVIGLIE

STRAINER

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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MISCELATORI

= NO LAVASTOVIGLIE

CUCCHIAIO MISCELATORE
PUNTA CLASSICA
CODICE  DIMENSIONE

ECF268314  280mm, acciaio inox

GENBS-C27V  270mm, vintage

ECF454162  280mm, rame

GENBS-C27GM 270mm, gun metal

ECF454163  280mm, oro

CUCCHIAIO MISCELATORE
PUNTA A GOCCIA INOX
CODICE DIMENSIONE

GENBS-T30 300mm

GENBS-T40 400mm

CUCCHIAIO MISCELATORE
PUNTA A FORCHETTA INOX
CODICE DIMENSIONE

GENBS-F30 300mm

GENBS-F40 400mm

 CUCCHIAIO MISCELATORE
PUNTA A GOCCIA
CODICE DIMENSIONE

GENBS-T35V  350mm, vintage

GENBS-T35C  350mm, rame

GENBS-T35GM 350mm, gun metal

 CUCCHIAIO MISCELATORE
PUNTA A FORCHETTA
CODICE DIMENSIONE

GENBS-F32V  320mm, vintage

GENBS-F32C  320mm, rame

GENBS-F32GM 320mm, gun metal

 

 

 

 

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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MISCELATORE STIRRER
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ

CODICE DIMENSIONE

ECF454171 210mm, Inox 

ECF454172 210mm, Rame

ECF454173 210mm, Oro

 STIRRER FENICOTTERO
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ

CODICE DIMENSIONE

PA41491G00 215 mm, oro

 STIRRER ANANAS
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ
CODICE DIMENSIONE

PA41491G02 200 mm, oro

PA41481C02 200 mm, rame

 STIRRER CAVALLUCCIO MARINO
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ
CODICE DIMENSIONE

PA41491G04 205 mm, oro

 STIRRER GUFO
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ
CODICE DIMENSIONE

PA41491G03 200 mm, oro

PA41481C03 200 mm, rame

 STIRRER FIOCCO
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ

CODICE DIMENSIONE

PA41491G05 210 mm, oro

PA41481C05 210 mm, rame

 STIRRER TESCHIO
INOX PLACCATO, VENDITA A 4 PZ

CODICE DIMENSIONE

PA41491G01 185 mm, oro

PA41481C01 185 mm, rame

MISCELATORI

= NO LAVASTOVIGLIE

CUCCHIAIO MISCELATORE
PUNTA A PESTELLO INOX
CODICE DIMENSIONE

ECF268318 320mm

 

 

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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PINZA CHEF INOX
CODICE DIMENSIONE

SA1150030 300 mm

SA1150023 230 mm

PINZA DRITTA CON 
INSERTI ANTISCIVOLO
CODICE DIMENSIONE

ECF453432 300*20 mm

PINZA PUNTA CURVA CON 
INSERTI ANTISCIVOLO
CODICE DIMENSIONE

ECF453433 160*25 mm

PINZA A GOMITO CON 
INSERTI ANTISCIVOLO
CODICE DIMENSIONE

ECF453434 220*25 mm

GHIACCIO / PINZE

PINZA GHIACCIO
ACCIAIO INOX

ROMPIGHIACCIO
MANUALE

VASCHETTA PORTA 
GHIACCIO SENZA GRIGLIA

PINZA GHIACCIO
RAME

CODICE DIMENSIONE

GEN62503 178 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF141031 110*110*240 mm, 820g

CODICE DIMENSIONE

MC5516 240*240*200 mm, 6 L

CODICE DIMENSIONE

GEN62503C 178 mm

SESSOLA CON FORI IN PC PALETTA GHIACCIO
CODICE  DIMENSIONE

IL27400170PCV 170 ml

CODICE DIMENSIONE

ECF406166 265mm, 30 cl

= NO LAVASTOVIGLIE
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APRIBOTTIGLIE / TAPPI 

= NO LAVASTOVIGLIE

CAVATAPPI MANICO 
LEGNO
CODICE DIMENSIONE

GENWDWF -

CAVATAPPI ACCIAIO NERO
CODICE DIMENSIONE

ECF348369 125 mm

TAPPO CHAMPAGNE
CODICE DIMENSIONE

ECF352985 ø35*56 mm

TAPPO CHAMPAGNE
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-BW20 57*45*60 mm

CAVATAPPI ACCIAIO NERO 
CON APRI CAPSULE
CODICE DIMENSIONE

ECF844129 140 mm

APRIBOTTIGLIA PIATTO
RAME

APRIBOTTIGLIA PIATTO
RIVESTITO IN PLASTICA

APRIBOTTIGLIA PIATTO
ACCIAIO INOX

CODICE DIMENSIONE

GEN227-01C 178 mm

CODICE DIMENSIONE

GENPHBB 178 mm

CODICE DIMENSIONE

GEN227-01 178 mm
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SPREMILIME E LIMONE
ALLUMINIO NERO

SPREMIAGRUMI
IN NYLON

SPREMIAGRUMI
ACCIAIO INOX

SPREMILIME E LIMONE
IN ALLUMINIO

CODICE DIMENSIONE

GENMEX1 220*75 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF406162 ø100*260 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF328732 ø125 mm

CODICE DIMENSIONE

GENMEX3 205*70 mm

COLTELLO AGRUMI INOX
CODICE DIMENSIONE

IL2032 230 mm

RIGALIMONI 5 FORI
CODICE DIMENSIONE

IL20160000IVV 150mm

IL20180000IVV 150mm + foro laterale

PELAPATATE INOX
CODICE  DIMENSIONE

IL20360000IVV 180mm

TAGLIERE PROFESSIONALE
DA BAR NERO

TAGLIERE PROFESSIONALE
DA BAR BIANCO

TAGLIERE DA BAR BIANCO 
CON ASOLA

CODICE  DIMENSIONE

RET-TAGLIERENERO 230*330*15 mm

CODICE DIMENSIONE

MCM3323 230*330*15 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF292996 250*350*10 mm

AGRUMI
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 PORTA CONDIMENTI
ACCIAIO
CODICE DIMENSIONE

PA41782-04 360*160*100 mm

 4 scomparti

PA41782-05 390*160*100 mm

 5 scomparti

PA41782-06 470*160*100 mm

 6 scomparti

 PORTA CONDIMENTI ABS

PORTA CONDIMENTI ABS

CODICE DIMENSIONE

PA44103-03 490*150*90 mm, 3 sc.

PA44103-AA Vasc. ricambio 3 sc.

PA44103-04 490*150*90 mm, 4 sc.

PA44103-AB Vasc. ricambio 4 sc.

PA44103-06 490*150*90 mm, 6 sc.

PA44103-AC Vasc. ricambio 6 sc.

CODICE DIMENSIONE

ECF406170 450*140*160 mm

 6 vaschette da 50cl

BORDATORE BICCHIERI
3 UNITÀ PLASTICA
CODICE DIMENSIONE

ECF253075 ø155*73 mm

SIFONE CREAM PROFI
WHIP PLUS 
ADATTO AD APPLICAZIONI 
SIA CALDE CHE FREDDE

CODICE DIMENSIONE

ISI-1703 ø 102xh336 mm, 1 l

ISI-1603 ø 92xh310 mm, 0,5 l

SIFONE SELTZ ACCIAIO
CODICE DIMENSIONE

ISI-CB1020 0,75 l

BOMBOLETTE 
PER SIFONE
CODICE DIMENSIONE

ISI-0017 per sifone seltz

ISI-0081 per sifone crema

SIFONI / PORTACONDIMENTI

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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BAR MAT IN GOMMA

PORTA CUCCHIAINI INOX PORTA CUCCHIAINI INOX

BAR MAT CAOUTCHOUC BAR MAT A RETE IN PP

BAR MAT IN GOMMA
C/CORNICE IN ACCIAIOCODICE DIMENSIONE

ECF235773 450*302 mm

ECF251379 590*80 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF219735 ø85*100 mm

CODICE  DIMENSIONE

IL01320000ICV ø100*90 mm

IL0132P000ICV ø70*70 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF406168 330*330 mm

CODICE DIMENSIONE

ECF406153 300*600 mm

CODICE DIMENSIONE

GENFBM507 605*100 mm

 PORTAOGGETTI DA BAR
IN ACCIAIO GALVANIZZATO

 PORTAOGGETTI ACCIAIO GALV.
EFF. RAME ANTICO

 PORTAOGGETTI IN ACCIAIO 
GALVANIZZATO VERDE OLIVA

CODICE  DIMENSIONE

GENGSTC2415 245*155*125 mm

CODICE  DIMENSIONE

GENGSHTC2415C 245*155*125 mm

CODICE  DIMENSIONE

GENGSTC2415DL 245*155*125 mm

PORTAOGGETTI DA BAR
IN PLASTICA
CODICE DIMENSIONE

ECF251380 240*150*105 mm

= NO LAVASTOVIGLIE

TAPPETINI / PORTAOGGETTI

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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CANNUCCE IN CARTONE
CARTONI DA 500 PZ

CODICE  DIMENSIONE

GENPPS14PWH ø6*140 mm, bianca

GENPPS14PBK ø6*140 mm, nera

CANNUCCE IN CARTONE
CARTONI DA 500 PZ

CODICE DIMENSIONE

GENPPS20PWH ø6*200 mm, bianca

GENPPS20PBK ø6*200 mm, nera 

GENPPS20BK ø6*200 mm, bianca/nera

GENPPS20R ø6*200 mm, bianca/rossa

GENPPS20GR ø6*200 mm, bianca/verde

CANNUCCE BIOPLASTICA SFUSE
CARTONI DA 500 PZ

CODICE DIMENSIONE

CBIO-21S ø6*210 mm, bianca

CBIO-21SN ø6*210 mm, nera

80161 ø7*170 mm, bianca

CBIO-135S ø8*135 mm, bianca

CBIO-135SN ø8*135 mm, nera

CANNUCCE BIOPOT SFUSE
CARTONI DA 500 PZ

CODICE DIMENSIONE

ALPI-135SN ø7*135 mm, nera

ALPI-21S ø7*210 mm, bianca

ALPI-21SN ø7*210 mm, nera

CANNUCCE BIOPLASTICA IMBUSTATE
CARTONI DA 200 PZ

CODICE DIMENSIONE

CBIO ø6*210 mm, bianca

CBIO-BLACK ø6*210 mm, nera

ALPI-21 ø7*210 mm, bianca

ALPI-21N ø7*210 mm, nera

CANNUCCE BIOPLASTICA IMBUSTATE
CARTONI DA 100 PZ

CODICE DIMENSIONE

80093 ø7*210 mm, bianca

 KIT 5 SCOVOLINI PER PULIZIA 
CANNUCCE VETRO/ACCIAIO

 CANNUCCIA CURVA IN ACCIAIO
KIT DA 12 PZ + SCOVOLINO

CANNUCCIA IN VETRO
BOROSILICATO - KIT 12 PZ
CODICE DIMENSIONE

ODCVET15 ø10*150 mm

ODCVET21 ø10*210 mm

CODICE DIMENSIONE

PA41490-AA 210 mm

CODICE DIMENSIONE

PA41490-01 ø6*215 mm, acciaio

PA41490C01 ø6*215 mm, PVD rame

PA41490G01 ø6*215 mm, PVD oro

CANNUCCE

Cannuccie uniche nel loro genere realizzate in vetro 
Borosilicato, che grazie alle sue caratteristiche tecniche 
ed all’alta tecnologia di produzione, ne garantisce ottima 
resistenza agli sbalzi termici e agli urti. 

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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TOVAGLIOLI E SOTTOBICCHIERI

TOVAGLIOLI CELLULOSA 2 VELI 20*20
CONFEZIONI DA 100 PZ

CODICE DIMENSIONE

ECF445692 200*200 mm, bianco

ECF445691 200*200 mm, nero

ECF347874 200*200 mm, grigio

ECF347875 200*200 mm, cioccolato

ECF347878 200*200 mm, lampone

ECF347877 200*200 mm, mandarino

ECF347879 200*200 mm, verde

TOVAGLIOLI CELLULOSA 2 VELI 24*24
CONFEZIONI DA 300 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU168396-300 240*240 mm, bianco

DU168376-300 240*240 mm, champagne

DU168380-300 240*240 mm, bordeaux

DU174087-300 240*240 mm, nocciola

DU168386-300 240*240 mm, nero

DU168388-300 240*240 mm, kiwi

DU168389-300 240*240 mm, mandarino

DU168383-300 240*240 mm, rosso

DU168381-300 240*240 mm, giallo

DU168384-300 240*240 mm, blu scuro

DU168392-300 240*240 mm, granito

DU168394-300 240*240 mm, prugna

TOVAGLIOLI DUNISOFT 20*20
CARTONI DA 2.880 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU168060 200*200 mm, bianco

DU168068 200*200 mm, nero

DU168067 200*200 mm, kiwi

DU168066 200*200 mm, prugna

DU168062 200*200 mm, bordeaux

DU168061 200*200 mm, champagne
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TOVAGLIOLI E SOTTOBICCHIERI

TOV. ECO CELLULOSA 2 VELI 24*24
CARTONI DA 2.400 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU178647 240*240 mm, ecoecho

TOVAGLIOLI ECO DUNISOFT 20*20
CARTONI DA 2.880 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU178637 200*200 mm, ecoecho

SOTTOBICCHIERI CELLULOSA
CARTONI DA 2.000 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU166200 85*85 mm

SOTTOBICCHIERI CELLULOSA ECO
CARTONI DA 2.000 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU179058 85*85 mm

TOV. ORGANIC DUNISOFT 20*20
CARTONI DA 2.880 PZ

CODICE DIMENSIONE

DU186558 200*200 mm, ecoecho

TOVAGLIOLI THE LUXE 10*10
CONFEZIONI DA 100 PZ

CODICE DIMENSIONE

BIT-TLX103-100 100*100 mm, grigio chiaro

TOVAGLIOLI THE LUXE 10*10
CONFEZIONI DA 100 PZ

CODICE DIMENSIONE

BIT-TLX102-100 100*100 mm, bianco

TOVAGLIOLI THE LUXE 10*10
CONFEZIONI DA 100 PZ

CODICE DIMENSIONE

BIT-TLX101-100 100*100 mm, ecrù

45Visita il nostro sito

www.chsgroup.it 

BARTENDING



FASCIA FERMA MANICA
CODICE DIMENSIONE

RG255998 Gold, 2 pz

 BOTTIGLIA ANGOSTURA
IN VETRO CON TAPPO
CODICE DIMENSIONE

PA41681-01 65*65*100 mm, 10 cl

 BOTTIGLIA ANGOSTURA
ELIXIR CON TAPPO
CODICE DIMENSIONE

BL-12272/01 55*55*135 mm, 10 cl

BOTTIGLIA ANGOSTURA
TAPPO VENDUTO SEPARATAMENTE

CODICE DIMENSIONE

GENBTB1 65*65*100 mm, 10 cl

GENBTBD1 Tappo versatore

TAPPO PER METAL POURER
LUNGO NERO
CODICE DIMENSIONE

RG262880 ø 12xh60 mm, 12 pz

METAL POURER INOX
FLUSSO DOPPIO

CODICE DIMENSIONE

ECF406167 ø30*120 mm

METAL POURER INOX
FLUSSO MEDIO

CODICE DIMENSIONE

ECF305757 ø30*116 mm

TAPPO VERSATORE A
VELOCITÀ CONTROLLATA
CODICE DIMENSIONE

GENWPM20 flusso veloce, cromato

GENWPM85 flusso medio, cromato

GENWPM85C flusso medio, rame 

ANGOSTURA / TAPPI VERSATORI

 DISPONIBILI SOLO SU ORDINAZIONE
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VASSOI

VASSOIO TONDO INOX
CODICE DIMENSIONE

ECF305779 ø400 mm

REGGI VASSOIO
CODICE DIMENSIONE

ECF422942 430*455*925 mm

VASSOIO ANTISCIVOLO 
TONDO
CODICE DIMENSIONE

SM0140647 ø 280 mm

SM0140649 ø 360 mm

SM0140635 ø 410 mm

VASSOIO ANTISCIVOLO 
OVALE
CODICE DIMENSIONE

SM0140656 590*490 mm

SM0140658 740*600 mm

 VASSOIO CAMTREAD 
TONDO ANTISCIVOLO
LAVABILE IN LAVASTOVIGLIE

CODICE DIMENSIONE

AG1400CT110 ø355 mm

 VASSOIO CAMTREAD 
RETT. ANTISCIVOLO
LAVABILE IN LAVASTOVIGLIE

CODICE DIMENSIONE

AG1216CT110 300*410 mm

AG1418CT110 360*460 mm

VASSOIO ANTISCIVOLO 
RETTANGOLARE
CODICE DIMENSIONE

SM0140637 410*300 mm

SM0140636 460*360 mm

SM0140638 520*380 mm

VASSOIO LIMO TONDO 
ANTISCIVOLO NERO
LAVABILE IN LAVASTOVIGLIE

CODICE DIMENSIONE

SM900451NR ø450 mm
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SECCHIELLO TULIP
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-24 ø210*260 mm

SPUMANTIERA ALASKA
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-30 430*295*260 mm, trasp.

CHSFB-30BLACK 430*295*260 mm, nera

SECCHIELLO NICE
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-35 220*160*235 mm 

CHSFB-36 279*173*234 mm

SPUMANTIERA/SECCHIELLO 
IDEAL IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

SD3582 370*370*270 mm

SD3568 210*210*260 mm

SPUMANTIERA PALLADIO 
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-54 450*280*230 mm

SPUMANTIERA/SECCHIELLO
SPADES IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-56 360*270*260 mm

CHSFB-55 240*170*250 mm

SPUMANTIERA VIKING
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

SD3569 300*182*210 mm

SPUMANTIERA NICE
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-37 482*209*243 mm

SECCHIELLO PALLADIO
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-53 280*185*225 mm

TERMOBOTTIGLIA
IN ACRILICO
CODICE DIMENSIONE

CHSFB-15 ø140*230 mm

SPUMANTIERE E SECCHIELLI
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Aperitivi e 
tapas

#Il Bartending
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MACCHINARI

Macchinari
#Il Bartending
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